[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	9 сентября 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	555-па

О перечне объектов для отбывания наказания в виде обязательных, исправительных работ, исполнительной и постпенитенциарной пробации
На основании статей 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 февраля 2023 года № 10-ФЗ, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 28 августа 2009 года № 231-па.

2.  Утвердить прилагаемые:

Перечень объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ.

Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ.

Перечень объектов, участвующих в программе исполнительной и постпенитенциарной пробации.

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Глава городского округа                                                                                     В.С. Пивень

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 9 сентября 2024 г. № 555-па
Перечень

объектов для отбывания наказания в виде обязательных   работ

	        Наименование объектов
	Виды работ

	1.
	МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского

городского округа
	Вспомогательные

	2.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 5»
	Вспомогательные

	3.
	Товарищество собственников жилья «Радуга»
	Вспомогательные

	4.
	Товарищество собственников жилья «Уют-5»
	Вспомогательные

	5.
	Товарищество собственников недвижимости «Фрегат»
	Вспомогательные

	6.
	Товарищество собственников жилья «Жуковского 35»
	Вспомогательные

	7.
	Товарищество собственников жилья «Уран»
	Вспомогательные

	8.
	Товарищество собственников недвижимости «Мечта»
	Вспомогательные

	9.
	Товарищество собственников жилья «Звезда»
	Вспомогательные

	10.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 14»
	Вспомогательные

	11.
	  ООО УК «Арс.Жил — Инвест»
	Вспомогательные

	12.
	  ООО УК «Кобальт»
	Вспомогательные

	13.
	ТСЖ «Дружба»
	Вспомогательные

	14.
	ТСЖ «Вымпел»
	Вспомогательные

	15.
	ТСН «Очаг»
	Вспомогательные

	16.
	ТСЖ «Ломоносова 48»
	Вспомогательные

	17.
	ТСЖ «Магнолия»
	Вспомогательные

	18.
	ТСЖ «31»
	Вспомогательные

	19.
	ТСЖ «Садовая 3»
	Вспомогательные

	20.
	УК «Дом Арс»
	Вспомогательные

	21.
	ООО «Водоканал Арсеньев»
	Вспомогательные

	22.
	ООО «Водосток»
	Вспомогательные

	23.
	ТСЖ «Багульник»
	Вспомогательные

	24.
	  ООО «ЖУК»
	Вспомогательные

	25.
	  ООО «Лидер»
	Вспомогательные

	26.
	  ООО  УК «Стрелец»
	Вспомогательные

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 9 сентября 2024 г. № 555-па
Перечень

объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ

	1. ОАО «Примавтодор»

	2. ООО «ЖУК»

	3. ООО «Лидер»

	4. ООО «Марти»

	5. ООО  УК «Стрелец»

	6. ООО УК Жилкомплекс»

	7. ООО УК «Дерсу»

	8. ООО «Гелиос»

	9. ООО «Афина»

	10.  МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского ГО

	11.  ООО «Лада»

	12.  ООО «Метиз-К»

	13.  ОАО «Арсеньевский хлебокомбинат»

	14.  ООО «Теплострой»

	15.  АО «Аскольд»

	16.  ООО «Жемчуг»

	17.  ООО «ДальТоргСервис»

	18.  ООО «Премьер Мебель»

	19.  ООО «Континент»

	20.  ООО «Форвард Трейд»

	21.  ООО «Каскад Арс»

	22.  КГУП «Примтеплоэнерго»

	23.  АО «Арсеньевэлектросервис»

	24.  ООО «Строительная компания №1»

	25.  ООО «Глория-Н»

	26.  ООО «ЭкоЦентр»

	27.  Арсеньевский почтамп ФГУП «Почта России»

	28.  Товарищество собственников жилья «Жуковского 35»

	29.  Товарищество собственников жилья «Уран»

	30.  Товарищество собственников недвижимости «Мечта»

	31.  Товарищество собственников жилья «Звезда»

	32.  Товарищество собственников жилья «Садовая 14»

	33.  Товарищество собственников недвижимости «Фрегат»

	34.  Индивидуальный предприниматель Мажуга Александр Александрович

	35.  Индивидуальный предприниматель Свидан Ольга Викторовна

	36.  Индивидуальный предприниматель Новиков Андрей Леонидович

	37.  Индивидуальный предприниматель Куркова Татьяна Степановна

	38.  Индивидуальный предприниматель Бурдейный Константин Юрьевич

	39.  Индивидуальный предприниматель Шалай Юрий Александрович

	40.  Индивидуальный предприниматель Артамонов Александр Валерьевич

	41.  Индивидуальный предприниматель Кондрашов Иван Константинович

	42.  Индивидуальный предприниматель Немков Геннадий Иванович

	43.  Индивидуальный предприниматель Рябуха Юрий Кириллович

	44.  Индивидуальный предприниматель Мясникова Екатерина Андреевна

	45.  Индивидуальный предприниматель Медведев Сергей Сергеевич

	46.  Индивидуальный предприниматель Лисеенко Наталья Владимировна

	47.  ООО УК «Арс.Жил — Инвест»

	48.  ООО УК «Кобальт»

	49.  ТСЖ «Дружба»

	50.  ТСЖ «Вымпел»

	51.  ТСН «Очаг»

	52.  ТСЖ «Ломоносова 48»

	53.  ТСЖ «Магнолия»

	54.  ТСЖ «31»

	55.  ТСЖ «Садовая 3»

	56.  УК «Дом Арс»

	57.   ООО «Водоканал Арсеньев»

	58.   ООО «Водосток»

	59.   ТСЖ «Багульник»

__________________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от 9 сентября 2024 г. № 555-па
Перечень

объектов, участвующих в программе исполнительной

и постпенитенциарной пробации

	1.
	АО «Аскольд»

	2.
	МБУ «Специализированная служба» Арсеньевского городского округа

	3.
	Товарищество собственников жилья «Садовая 14»

	4.
	Товарищество собственников недвижимости «Фрегат»

	5.
	УК «ДомАрс»

_____________________